
1. příloha 

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 

Výzva účastníkům řízení k uplatnění práva vyjádřit se k podkladům rozhod-

nutí před vydáním rozhodnutí (podle § 36 odst. 3 zákona 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů) 

Číslo jednací: V Praze 25. 5. 2020 

Účastník řízení:  

místo trvalého pobytu:  

Zákonný zástupce:  

místo trvalého pobytu:  

Jako účastníkovi řízení, zastoupeného zákonným zástupcem věci přijetí ke vzdělávání ve 

střední škole, jejíž činnost vykonává příspěvková organizace Gymnázium, Praha 2, Botičská 1, 

vedeného pod číslem jednacím…….., Vám sdělujeme, že 16. 6. 2020 odpoledne bude ukončeno 

shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí a v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 

zákona 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), máte 

možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

Této možnosti můžete využít 16. 6. 2020 od 8.00 do 10.30, v budově Gymnázia, Praha 2, 

Botičská 1, kancelář v 1. patře místnost 36. Termín případné návštěvy je nutné si zamluvit na 

e-mailu sevcik@gybot.cz do 14. 6. 2020 do 12.00. 

Tato návštěva neslouží ke sdělení rozhodnutí. 

Při návštěvě musíte dodržovat veškerá platná hygienická a epidemiologická opatření a 

pokyny zaměstnanců školy. 

Po uplynutí tohoto termínu (16. 6. 2020 odpoledne) bude ve věci vydáno rozhodnutí, které 

Vám bude v souladu s § 72 správního řádu řádně oznámeno. 

Dále upozorňujeme, že účastníci a jejich zástupci mají právo nahlížet do spisu, a to i v případě, 

že je rozhodnutí ve věci již v právní moci. Není-li účastník zastoupen, může spolu 

s účastníkem nahlížet do spisu i jeho podpůrce (§ 38 odst. 1 správního řádu). 

Mgr. Stanislav Luňák 

ředitel školy 

http://www.klickevzdelani.cz/Portals/0/Dokumenty/§_36_odst_3_spravni_rad.doc


Upozorňujeme, že účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen v souladu s ustanovením § 36 

odst. 5 správního řádu, předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti, což je 

doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno, příjmení, datum narození, místo 

trvalého pobytu a z něhož je patrná i podoba. 

http://www.klickevzdelani.cz/Portals/0/Dokumenty/§_36_odst_3_spravni_rad.doc
http://www.klickevzdelani.cz/Portals/0/Dokumenty/§_36_odst_3_spravni_rad.doc

